DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INDÍGENAS E O ACESSO À
ÁGUA: A TRAJETÓRIA DA ALDEIA BEM QUERER DE CIMA, TERRA INDÍGENA (TI)
PANKARARU/PE de autoria de ELIZÂNGELA CARDOSO DE ARAÚJO , foi publicado nos
Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/63343

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/63343